ПРИКАЗ

от 02. 09. 2022г.                                                                                № 54/4- од

«О комиссии по соблюдению требований к должностному поведению

работников ГБОУ ООШ с. Яблоновый Овраг и урегулированию

конфликта интересов».

В соответствии с Указом Президента РФ от 01.07.2010 года ЛФ 821 «О

комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных служащих и урегулированию конфликтов интересов», с

Федеральным законом от 25 декабря 2008г. -273-ФЗ «О противодействии

коррупции».

приказываю:

1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к должностному

поведению работников ГБОУ ООШ с. Яблоновый Овраг и урегулированию

конфликта интересов согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Членам комиссии по соблюдению требований к должностному поведению

работников ГБОУ ООШ с. Яблоновый Овраг и урегулированию конфликта

интересов в своей работе руководствоваться Положением о комиссии ГБОУ

ООШ с. Яблоновый Овраг по соблюдению требований к служебному

поведению работников школы и урегулированию конфликта интересов.

3. Контроль исполнения данного приказа возлагаю на себя.

Директор Беляева О.А.

С приказом ознакомлены:

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с. Яблоновый Овраг

муниципального района Волжский  Самарской области

Самарская область Волжский район с. Яблоновый Овраг, ул.Н.Наумова, 86,  тел.998-87-41

Приложение 1

к приказу

№ 54/4- од от 02.09.2022г.

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

работников ГБОУ ООШ с. Яблоновый Овраг и урегулированию конфликта

интересов:

1. Клементьева А.В., учитель начальных классов - председатель

комиссии;

2. Шубина П.Н., учитель истории и обществознания - ответственный за

работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений;

3. Красавина Л.Р. - председатель профсоюзной организации;

4.Крутова В.Н. - и.о. старшего воспитателя структурного

подразделения «Детский сад «Солнышко»»;

5. Кароян Л.С. - секретарь.

		2022-09-05T18:13:15+0400
	00f4d027214661533b
	Беляева Ольга Александровна